UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM
CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES

VITI

AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

KURSI I PARE AKTRIM
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI TEATRI ,K.I 3 |E. Tafili, E. Meniko, S. Agolli 23.05.2024| 13:00 | Klasé
2 |LETERSI,K.I 3 |S. Agolli, E. Selita, F. Laze 24.05.2024| 12:00 | Klasé
KURSI I DYTE AKTRIM
NRJ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSIK.I 3 |S. Agolli, E. Selita, F. Laze 24.05.2024| 12:00 | Klasé
KURSI I TRETE AKTRIM
NRJ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |ESTETIKE,K.III 3 |S. Agolli, E. Selita, F. Laze 28.05.2024| 13:00 | Klasé
2 |LETERSLK.III 3 |S. Agolli, E. Selita, F. Laze 31.05.2024| 13:00 | Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
"AKTRIM DHE TEORI"

Prof. Gazmend Gjoka //
/
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REG]I
CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI 1 VERES

VITI

AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

KURSI I PARE REG]JI
NR, LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [HISTORI TEATRI ,K.I 3 |E. Tafili, E. Meniko, S. Agolli 23.05.2024 | 13:00 Klasé
2 |LETERSILK.I 3 |S. Agolli, E. Selita, F. Laze 24.05.2024( 12:00 Klasé

KURSI I DYTE REG]I
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [KULTURE GJUHE, K.II 3 |[M.Rama, E. Meniko, F. Laze 24.05.2024 | 14:00 Klasé
2 |MAKIAZH (ZGJEDHJE), K.II 3 |E.Cenomeri, M. Kutali,A. Celoaliaj |24.05.2024| 10:00 Klasé

KURSII TRETE REG]I
NR| LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [LETERSIK.II 3 |S. Agolli, E. Selita, F. Laze 24.05.2024 12:00 Klasé
2 |TEORI TEATRORE, K.III 2 |M. Xhelili, A. Celoaliaj, M. Kutali 29.05.2024 | 14:00 Klasé
3 |BETEJE SKENIKE, K 1II 3 |R.Mulla, A. Saphiu,A. Celoaliaj 30.05.2024| 11:00 Klasé
4 [HISTORI REGJIE, K.III 2 |D. Hasani, M. Xhelili, G. Fuga 30.05.2024 | 10:00 Klasé
5 |TEKNIKAT E PRODUK SKENIK,K.ITI 2 |A. Selmani, R. Mulla, A. Celoaliaj 30.05.2024 | 12:00 Klasé
6 |TEATRI PSIKODRAMATIK,K.III 2 |E.Rapti,F. Laze, S. Agolli 31.05.2024 | 09:00 | Klasé
7 |HISTORI ARTI FIGURATIV(ZGJEDHJE) 2 |E. Meniko,E. Rapti,S. Agolli 31.05.2024 | 13:00 | Klasé
8 |LETERSLK.III 3 |[S. Agoll, E. Selita, F. Laze 31.05.2024( 13:00 Klasé

PERGJEG)ESI NJESISE BAZE

"REG]I, REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. asc Alert Celoaliaj
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UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES

KURSI I PARE

VITI

AKADEMIK 2023-2024

SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI

Tirané, mé 20.05.2024

NR/ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI TEATRI (ZGJEDHJE ), K.I 2 |E. Tafili, E. Meniko, S. Agolli 23.05.2024| 13:00 | Klasé
KURSII DYTE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |[FOTOGRAFI (ZGJEDHJE ), K.II 2 |Z.Kokonozi, E. Mataj, A. Varfi 27.05.2024| 10:00 | Klasé
KURSII TRETE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NRJ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |SKENOGRAFI, K.III 15 |B. Kokona, E. Kuka, O. Shima 27.05.2024| 9:00 Klasé
2 [KOSTUMOGRAF]I, K.III 15 |E. Bakalli, E. Kuka, 0. Shima 27.05.2024| 10:00 | Klasé
3 |ESTETIKE, K.III 3 |S. Agolli, E. Selita, F. Laze 28.05.2024| 13:00 | Klasé
4 |HISTORI ARTI FIGURATIV, K.III 3 |E. Meniko, E. Rapti, S. Agolli 31.05.2024 | 13:00 | Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE
" SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI "
Prof. asc Ta t Pustina
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES
VITI AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

KURSI I PARE KOREOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
L |LETERSI, K.I 3 |S. Agollj, E. Selita, F. Laze 24.05.2024| 12:00 Klasé
2 |HISTORI MUZIKE, K I 3 |E. Dizdarij, E. Nallbani, R. Nuha 31.05.2024( 13:00 Klasé

KURSII DYTE KOREOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSI, K.I 3 |S. Agollj, E. Selita, F. Laze 24.05.2024| 12:00 Klasé
2 |HISTORI KERCIMI, K 1 4 |Gj. Prevazi, A. Ibérshimi, R. Nuha 27.05.2024( 10:00 Klasé
3 |PSIKOLOGJI ARTI, K.I 3 |E. RaptiF. Laze, S. Agolli 29.05.2024( 10:00 Klasé
4 |HISTORI MUZIKE, K 1 2 |E. Dizdari, E. Nallbani, R. Nuha 31.05.2024| 12:00 Klasé
5 |HISTORI MUZIKE, K II 3 |E. Dizdari, E. Nallbani, R. Nuha 31.05.2024| 13:00 Klasé

KURSII TRETE KOREOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |ESTETIKE, K.III 3 |[S. Agollj, E. Selita, F.Laze 28.05.2024( 13:00 Klasé
2 |LETERSI, K.III 3 |[S. Agollj, E. Selita, F. Laze 31.05.2024| 13:00 Klasé

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE
" SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI "
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UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
CIKLI I PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES
VITI AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

KURSI I PARE REG]JI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR| LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSIK.I 3 |S. Agolli. E. Selita, F. Laze 24.05.2024| 12:00 Klasé
2 |KULTURE GJUHE (ZGJEDHJE ),K.I 2 |M.Rama, E. Meniko, F. Laze 31.05.2024| 14:00 Klasé
KURSII DYTE REG]JI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR| LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSI, K.I 3 |S. Agolli. E. Selita, F. Laze 24.05.2024| 12:00 Klasé
2 |GJUHE E HUAJ (ANG), K.I 3 |F. Laze, S. Agollj, E. Selita 27.05.2024| 12:00 Klasé
3 |AUDIO,K.II 2 |A.Varfi, E. Milkani,E. Caushi 28.05.2024| 13:00 Klasé
4 |TV PROGRAM (ZGJEDHJE), K.II 2 |E. Selita, S. Agollj, F. Laze 29.05.2024| 14:00 Klasé
5 IMONTAZH, K. I 2 |E. Caushi, A. Varfi, E. Milkani 29.05.2024 | 13:00 Klasé
6 |BAZAT E PRODUKSIONIT(ZGJEDHJE), K.II 2 |A. Lami, E.Milkani, Z. Kokonozi 31.05.2024| 10:00 Klasé
KURSII TRETE REG]JI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |REGJI FILMI, K.III 19 |E.Lule, E. Mataj, S. Zalla 28.05.2024| 11:00 Klasé
2 |AFTESIM INFORMACIONI (ZGJ), K.II 2 |M.Rama, E. Meniko, F. Laze 31.05.2024| 14:00 Klasé
3 |LETERSLK.III 3 |[S. Agollj, E. Selita, F. Laze 31.05.2024| 13:00 Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
REG]JI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

- t Celoaliaj
Prof. Asc Aler }e oa/x:y h
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